СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107589, г. Москва, ул. Красноярская, д.5/36        E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru

Тел.: (495)122-23-60                                      сайт: www.golyanovo.org

от 20.03.2024  №4/6

РЕШЕНИЕ

Об уплате членского взноса в Ассоциацию

«Совет муниципальных образований города

Москвы» на 2024 год

В соответствии с решением X Съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований

города Москвы» от 26 декабря 2018 года № 7 «О размере и порядке уплаты членских взносов в

Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы», решением Совета депутатов

муниципального округа Гольяново от 13 декабря 2023 года  №10/11 «О бюджете муниципального

округа Гольяново на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», Совет депутатов

муниципального округа Гольяново решил:

1. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Гольяново произвести оплату

членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2024

год в размере 129 300 (сто двадцать девять тысяч триста) рублей 00 копеек до 1 апреля 2024 года.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник», разместить на

официальном сайте муниципального округа Гольяново http://golyanovo.org.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Гольяново Четверткова Т.М.

Глава муниципального

округа Гольяново                                                                                                     Т.М. Четвертков

http://golyanovo.org/